1

105學年度上學期第一次擴大院務會議紀錄

壹、時間：105年 9月 19日 上午 11:00~13:30

貳、地點：B314會議室

參、主席：曹麗英院長        記錄：高偉崎

肆、出席人員：謝校長、葉主秘、護理學院全體專任教師

陸、報告事項：

一、謝校長續任說明。

二、護理學院組織及系所發展概況、各項專案計畫工作執行概況如簡報。

三、「興辦北護大高齡暨健康照護人力培訓事業計畫」-童恒新主任

四、「國際碩士班教師開課與學位論文指導要點辦法」說明-吳維紋老師

柒、提案：

提案一…………………………………提案單位/護理學院

案由：「院務發展委員會」融入「院務會議」中。

說明：有關院務發展相關議題，皆需要院務會議中議決通過。擬將「院務發展委員會」

融入「院務會議」中，若有特殊需求方邀請相關人員列席參加。提請審議。

決議：未討論。

提案二……………………………提案單位/助產及婦女健康照護系

案由：助產及婦女健康照護系提請討論更改系名，由原「助產及婦女健康照護系」更改為

「護理助產及婦女健康系」。

說明：

1.本系招收對象為護理背景之學生，培訓學生成為護理助產師。此外為增加學生畢業

就業的機會與工作的升遷，擬請將系名更改為「護理助產及婦女健康系」。

2.預期改名後將有助於學生畢業後職涯的銜接。

3.本案已於 105.07.26通過護理助產研究所所務會議，及 105.09.06通過院級主管會

議。

決議：照案通過。

捌、臨時動議：無